
Trzebinia, 05.12.2024 r. 

               Komisja Budżetu, Finansów i Prawa
                       Rady Miasta w Trzebini

 
Nasz znak: SO.OBR. 0012.14.2023 

Biuro Rady Miasta przedkłada wnioski i opinie Komisji Rady Miasta do projektu Budżetu Gminy 
Trzebinia na rok 2025.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji 
Brak wniosków do projektu Budżetu na 2025r.

Komisja popiera projekt uchwały: Budżet Gminy Trzebinia na rok 2025 (7 głosów „za”, 0 przeciw)
Komisja popiera projekt uchwały: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej (7 głosów „za”, 0
przeciw)

Komisja Rewizyjna 

Wniosek do Budżetu ne 2025 r.

Na wniosek Radnego Grzegorza Żuradzkiego Komisja Rewizyjna wnioskuje o włączenie do działu
600 rozdziału 600/6 zadania pod nazwą przebudowa ul. Krótkiej w Trzebini wraz z wykonaniem
niezbędnej dokumentacji projektowej w formule zgłoszenia.
Uzasadnienie:
Droga  znajduje  się  w  złym  stanie  technicznym,  przeprowadzone  naprawy  bieżące  nie  dają
pożądanego  efektu  a  ze  względu  na  duże  nachylenie  jezdni  koniecznym  jest  zapewnienie
bezpieczeństwa na tej drodze zwłaszcza iż stanowi atrakcyjny skrót komunikacyjny. 
W głosowaniu: „za” 3, przeciw 4, wstrzymuje się O.

Wniosek Radnej Marzeny Jewuły. Prosi o ujęcie w projekcie budżety Gminy Trzebinia na rok 2025
następujących zadań:
1) Przebudowa dalszego fragmentu ulicy „Na Wzgórze”
2) Przebudowa ulicy Cichej
3) Całościowy remont kładki nad torami kolejowymi na ulicy Dworskiej
Zgodnie z wnioskiem Rady Osiedla Centrum. 
W głosowaniu: „za” 3, przeciw 4, wstrzymało się 0.

Komisja zapoznała się z projektem uchwały: Budżet Gminy Trzebinia na rok 2025.

Komisja zapoznała się z projektem uchwały: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej .



Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich

Brak wniosków do projektu Budżetu na 2025 r.
Komisja popiera i pozytywnie opiniuje projekt uchwały: Budżet Gminy Trzebinia na rok  2025 (8 
głosów „za”)

Komisja popiera i pozytywnie opiniuje projekt uchwały: przyjęcia wieloletniej prognozy 
finansowej  (8 głosów „za”).

Komisja Spraw Gospodarczych

Brak wniosków do budżetu na 2025 r. 

Komisja popiera projekt uchwały: Budżet Gminy Trzebinia na rok 2025 (8 „za”, 1 wstrzymujący
się).
Komisja  popiera  jednogłośnie  projekt  uchwały:   przyjęcia  wieloletniej  prognozy  finansowej
(9 „za”, przeciw 0, wstrzymujących- 0).

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa

Wniosek do Budżetu na 2025 r. Grzegorza Żuradzkiego: do działu 600 rozdział 60016 wprowadzić
zadanie pn. „przebudowa odcinak drogi gminnej ul. Dąbrowskiego w Trzebini na obszarze od
skrzyżowania  z  ul.  Pułaskiego do wiaduktu pod torami kolejowymi” środki  zabezpieczyć ze
środków wolnych za rok 2024 lub środki z działu 600 rozdziału 60016. 
Wnioskowany odcinek drogi znajduje się w bardzo złym stanie technicznym, koleiny głębokie
oraz ubytki a także niefunkcjonująca kanalizacja nie zapewnia bezpieczeństwa użytkownikom
drogi.  Droga służy  jako główny dojazd do spółek kapitałowych grupy Orlen,  najważniejszych
pracodawców w gminie Trzebinia. 
W głosowaniu: „za” 2 osoby, przeciw 6 osób, wstrzymało się 0.

Komisja popiera projekt uchwały (7 głosów „za”, przeciw -1, wstrzymujący – 0)

Komisja popiera projekt uchwały: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  („za” -5,               
przeciw -1, wstrzymało się -0)

Otrzymuje:
1. adresat
2. a/a


